
ZARZĄDZENIE NR 0050.387.2023 
WÓJTA GMINY WOJCIECHOWICE 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 r zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17AE0D0-E87F-461B-B527-774ADAA7A16E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.387.2023 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34 902,37 2 496,00 37 398,37 

 85395  Pozostała działalność 34 902,37 2 496,00 37 398,37 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 262,37 2 496,00 4 758,37 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 30 000,00 30 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 30 000,00 30 000,00 

855   Rodzina 2 095 560,00 162,00 2 095 722,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 421,00 162,00 583,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

421,00 162,00 583,00 

Razem: 31 014 934,37 32 658,00 31 047 592,37 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17AE0D0-E87F-461B-B527-774ADAA7A16E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.387.2023 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34 902,37 2 496,00 37 398,37 

 85395  Pozostała działalność 34 902,37 2 496,00 37 398,37 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 600,00 2 480,00 4 080,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68,00 16,00 84,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 26 758,00 30 000,00 56 758,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 000,00 30 000,00 42 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 30 000,00 42 000,00 

855   Rodzina 2 125 560,00 162,00 2 125 722,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 062 207,00 0,00 2 062 207,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 -870,00 730,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 870,00 870,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 421,00 162,00 583,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 421,00 162,00 583,00 

Razem: 38 585 164,37 32 658,00 38 617 822,37 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17AE0D0-E87F-461B-B527-774ADAA7A16E. Podpisany Strona 1



w
tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wyda
tki
na

prog
ramy
finan
sowa
ne z

udzia
łem

środk
ów, o
który

ch
mow
a w

art. 5
ust. 1
pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Wydatki
na 2023 r.

wniesien
ie

wkładó
w do

spółek
prawa
handlo
wego

z tego:

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2023r.

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestyc
je i

zakupy
inwestyc

yjne

Wydatki
majątkowe

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

Wydatki jednostek budżetowych

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

w złotych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.387.2023

Wójta Gminy Wojciechowice

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17AE0D0-E87F-461B-B527-774ADAA7A16E. Podpisany Strona 1



750 75011 2010 66 078,00

4010 55 272,00 55 272,00 55 272,00

4110 9 452,00 9 452,00 9 452,00

4120 1 354,00 1 354,00 1 354,00

751 75101 2010 844,00

4300 844,00 844,00 844,00

852 85219 2010 3 258,00

3110 3 231,00 3 231,00 3 231,00

4210 27,00 27,00 27,00

85502 2010 2 032 707,00

2060 6 500,00

3110 1 927 726,00 1 927 726,00 1 927 726,00

4010 47 456,00 47 456,00 47 456,00

4110 60 689,00 60 689,00 60 689,00

4120 1 336,00 1 336,00 1 336,00

4210 730,00 730,00 730,00

4430 870,00 870,00 870,00

4700 400,00 400,00 400,00

85503 2010 583,00

4210 583,00 583,00 583,00

85513 2010 25 932,00

4130 25 932,00 25 932,00 25 932,00

2 135 902,00 2 135 902,00 2 135 902,00 175 559,00 29 386,00 1 930 957,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17AE0D0-E87F-461B-B527-774ADAA7A16E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



